COBET JEIIYTATOB
MYHUIUTIAJBHOTO OKPYTA AJITY®BEBCKHI

PEHIEHUE

21.03.2023 Ne 10/8

00 yrBepkaeHuM rpaguka MOHMTOPUHIA
padoThI SIPMApKM  BBIXOJAHOIO [HS
Ha 2 kBapTaJ 2023 roaa

B cootBerctBuu ¢ vacteio 9 crareu 1 3akona ropoga Mockssl ot 11.07.2012
Ne 39 «O napeneHuu opraHoB MECTHOTO CaMOYTIPABIICHUS MyHUIIUIIAIBHBIX OKPYTOB B
ropoge MoOCKBE OTAEIBbHBIMH MOJHOMOYMSIMH ropona MockBbl» COBET IemyTaToB
MYHUITUTIATBHOTO OKpyra ANTy()beBCKUN pelIut:

1. YTBepautrh rpaduk MOHUTOPHHTAa pabOTHI SIPMAPKH BBIXOJHOT'O JIHA Ha
2 xBaptan 2023 roga (mpuiokeHue).

2. HanpaBute HacTosuiee peneHne B JlenapTaMeHT TEPPUTOPUATIBHBIX OPTAHOB
UCIIOJIHUTENIbHON BiactTh ropoaa Mocksel, npedektypy Ceepo-Bocrounoro
aIMUHUCTPATUBHOTO OKpyra ropojga MockBbl U ynpaBy AnTy(pbeBCKOro pailoHa
ropojia MoCKBbI B T€UECHHUE 3 THEW CO JHS €TO MPUHSITHS.

3. OnyOnukoBaTh HacTosIiee pemieHue B OroieTeHe  «MOCKOBCKUM
MYHUITUTIATBHBIA BECTHUK» U Pa3MECTUTh Ha O(DUIIMATIBHOM CaliTe MYHUIIMITAIIBHOTO
okpyra AntydbseBckuii Www.altufmun.ru.

4. KoHTpOJb 32 BBINOJIHEHUEM HACTOSIIETO PEIICHUS BO3JIOXKUTH HA TJIaBY
MyHUIUTNIATBHOTO OKpyra Antydbsesckuii Lllypmmkosa B.B.

I'maBa MyHMIMIIAJILHOI'O OKPYTra
AnTydpbeBcKHl B.B. lllypuinkos


http://www.altufmun.ru/

I'pa¢pux
MOHUTOPHMHIA padoThl APMAPKH BHIXOHOT0 IHsA Ha 2 kBapTaJ 2023 roga

[Ipunoxenue

K pemeHuto CoBera AenyTaToB
MYHULUIAIBHOIO OKpyra AnTy(beBCKUI

or 21.03.2023 Ne 10/8

['pymmer /
®UO genyraros

JlaTel npoBeEHNSI MOHUTOPUHTA

14.04.2023-
16.04.2023

12.05.2023-
14.05.2023

16.06.2023-
18.06.2023

1

rpymnmna

byntoknna Ceetnana BiaguMupoBHa

I'y6anoBa Hanexxna BrianumupoBHa

N3otoB Unbst CepreeBuu

N

rpynna

Kapnenko Tamapa [llanBoBHa

SxyOoBckuit Anekcanap PomanoBuy

Bomonun Anekceit AinexceeBuy

["apOy30B Bacunuit HukonaeBuu

w

rpynna

MapxkosueBa Onsra HukonaeBHa

[TypmrkoB Banepuii BanepseBuu

IIleBepoBa Mapuna [leTpoBHa




